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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO EXTRAORDINARIO DE
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL,
CONVOCADO POR ORDEN 592/2021, DE 15 DE NOVIEMBRE, DE LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 291, DE 7 DE DICIEMBRE), PARA EL
ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORIA PROFESIONAL DE TÉCNICO
ESPECIALISTA I (GRUPO III, NIVEL 6, AREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
MODIFICADA POSTERIORMENTE POR LA ORDEN 264/2002, DE 14 DE FEBRERO
(BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, NÚMERO 47, 24 DE
FEBRERO), DE LA MISMA CONSEJERÍA.

De conformidad con lo expresado en el artículo 56.3 de la Orden 1285/1999, de 11 de
mayo, por la que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuación
de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de
Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo) y en la base séptima de la Orden 1021/2021, de 27
abril , por parte del Tribunal Calificador designado por Resolución de fecha 3 de
octubre de 2023, de la Consejería de Hacienda y Función Pública (B.O.C.M. de 11 de
octubre de 2023), se remitió a ese Centro Directivo, como Anexo al escrito y para que 
se procediera a su adecuada publicidad a través de los medios pertinentes, la relación 
de la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes que 
accedieron a la misma, con indicación a tal efecto de la calificación correspondiente a 
cada uno de los méritos objeto de baremación, y la puntuación total resultante de la
suma de las calificaciones logradas en esos méritos.

Advertida posteriormente la ausencia de la documentación presentada en plazo por 
parte de un aspirante, se procede pues a rectificar las puntuaciones de la Fase de 
Concurso y se comunica el presente Anexo a efectos de su publicación, al amparo de 
lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el cual dispone 
que las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, 
de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes en sus actos.

Contra el presente acto, las personas interesadas podrán interponer demanda, en el
plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo
estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011,
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado
texto legal.

En Madrid, a la fecha de la firma

LA  SECRETARIA

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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ANEXO

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL
LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA I (GRUPO III, NIVEL

6, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 592/2021 (BOCM 07/12/2021)

LISTADO FASE DE CONCURSO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

TURNO/CUPO LD (LIBRE CUPO DE DISCAPACIDAD)
Nº
Ord. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE

TURNO 
CUPO E.P. FORM.

TOTAL FASE
CONCURSO

1 SEVILLANO RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***472*** LD 5,5 3,8 9,30

TURNO/CUPO L (LIBRE)
Nº
Ord. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE

TURNO 
CUPO E.P. FORM.

TOTAL FASE
CONCURSO

1 CUARTAS DIEZ JOSE ANTONIO ***846*** L 16 4 20,00
2 RODRIGUEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***223*** L 16 4 20,00
3 PELAEZ MARTIN LUIS ***457*** L 16 3,5 19,50
4 GARCIA ARMENDARIZ IGNACIO ***350*** L 16 3,1 19,10
5 ALONSO MUÑOZ PABLO ***993*** L 16 2,8 18,80
6 RODRÍGUEZ ROZAS JOSE ***849*** L 16 2 18,00
7 CORREAL DOMINGO JOSE ***374*** L 16 2 18,00
8 SÁNCHEZ RAMOS JOSE ANTONIO ***654*** L 16 1,6 17,60
9 VITORES ORTEGA MARIA SOLEDAD ***460*** L 13,1 4 17,10

10 RAMIREZ MARTIN NOELIA ***706*** L 12,1 3,6 15,70
11 MARTINEZ PULIDO JAIME ***519*** L 12,3 2,2 14,50
12 MARTINEZ DOTOR MARIA CRISTINA ***207*** L 9,9 3,8 13,70
13 PRUDENCIO MUÑOZ RUTH ***574*** L 8,6 4 12,60
14 VALERO CIVIDANES FERNANDO ***606*** L 9,3 1 10,30
15 COGOLLUDO MORALES ESTHER ***858*** L 5,9 2,3 8,20
16 CLETO GARCIA NURIA ***104*** L 3,3 4 7,30
17 HERAS BRAVO DANIEL DE LAS ***402*** L 0 3,9 3,90
18 ADALIA MINGUEZ MARTA ***479*** L 0 2,5 2,50
19 MANZANAL DE LA FUENTE JUAN ALBERTO ***179*** L 1,3 1 2,30
20 TIHOMIROVA HRISTOVA LILYANA ***625*** L 0 1,5 1,50
21 BLANCO RAMOS MANUEL ***482*** L 0 0 0,00
22 CRUZ CORREA RAQUEL DE LA ***992*** L 0 0 0,00
23 DIAZ LLANOS CARLOS ***137*** L 0 0 0,00
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL
LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA I (GRUPO III, NIVEL

6, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS POR ORDEN 592/2021 (BOCM 07/12/2021)

LISTADO FASE DE CONCURSO POR ORDEN ALFABÉTICO DE LA "E" A LA "D"

TURNO/CUPO LD (LIBRE CUPO DE DISCAPACIDAD)
Nº
Ord. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE

TURNO 
CUPO

E.P. FORM.
TOTAL FASE
CONCURSO

1 SEVILLANO RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***472*** LD 5,5 3,8 9,30

TURNO/CUPO L (LIBRE)
Nº
Ord. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE

TURNO 
CUPO

E.P. FORM.
TOTAL FASE
CONCURSO

4 GARCIA ARMENDARIZ IGNACIO ***350*** L 16 3,1 19,10
17 HERAS BRAVO DANIEL DE LAS ***402*** L 0 3,9 3,90
19 MANZANAL DE LA FUENTE JUAN ALBERTO ***179*** L 1,3 1 2,30
12 MARTINEZ DOTOR MARIA CRISTINA ***207*** L 9,9 3,8 13,70
11 MARTINEZ PULIDO JAIME ***519*** L 12,3 2,2 14,50

3 PELAEZ MARTIN LUIS ***457*** L 16 3,5 19,50
13 PRUDENCIO MUÑOZ RUTH ***574*** L 8,6 4 12,60
10 RAMIREZ MARTIN NOELIA ***706*** L 12,1 3,6 15,70

6 RODRIGUEZ ROZAS JOSE ***849*** L 16 2 18,00
2 RODRIGUEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***223*** L 16 4 20,00
8 SÁNCHEZ RAMOS JOSE ANTONIO ***654*** L 16 1,6 17,60

20 TIHOMIROVA HRISTOVA LILYANA ***625*** L 0 1,5 1,50
14 VALERO CIVIDANES FERNANDO ***606*** L 9,3 1 10,30

9 VITORES ORTEGA MARIA SOLEDAD ***460*** L 13,1 4 17,10
18 ADALIA MINGUEZ MARTA ***479*** L 0 2,5 2,50

5 ALONSO MUÑOZ PABLO ***993*** L 16 2,8 18,80
21 BLANCO RAMOS MANUEL ***482*** L 0 0 0,00
16 CLETO GARCIA NURIA ***104*** L 3,3 4 7,30
15 COGOLLUDO MORALES ESTHER ***858*** L 5,9 2,3 8,20

7 CORREAL DOMINGO JOSE ***374*** L 16 2 18,00
22 CRUZ CORREA RAQUEL DE LA ***992*** L 0 0 0,00

1 CUARTAS DIEZ JOSE ANTONIO ***846*** L 16 4 20,00
23 DIAZ LLANOS CARLOS ***137*** L 0 0 0,00


